
河北大学修缮工程设计咨询机构招标项目比选河北大学修缮工程设计咨询机构招标项目比选公告公告

一、项目基本情况一、项目基本情况

项目编号：HBJKZBCG-2023-141

项目名称：河北大学修缮工程设计咨询机构招标项目

采购需求：本次比选的设计服务单位数量为两个，分别负责五四路校区和裕华路校区，七一路校区和玉兰大街校区；服务

内容为服务费用20万元（不含）以下的维修工程设计、可研报告编制、初步设计（概算书）编制等设计单位可承担的相关服

务。

标段划分：一标段（五四路校区和裕华路校区）、二标段（七一路校区和玉兰大街校区）

服务周期：自合同协议签订之日起2年。

项目实施地点：比选人指定地点

质量标准：符合国家行业相关标准。

本项目不接受联合体比选。

二、申请人的资格要求：二、申请人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目为专门面向中小企业采购的项目，供应商应为中小微企业；

3.本项目的特定资格要求：申请人须具备工程设计综合甲级资质或建筑行业（建筑工程）设计乙级及以上资质，项目负责

人具备贰级及以上注册建筑师执业资格或工程师及以上职业资格。

4.本项目不接受联合体比选。

三、获取三、获取比选文件比选文件

时间：2023年09月 11 日至 2023年09月 13 日

地点：在惠招标电子招投标交易平台网上下载比选文件及相关资料，并及时查看有无澄清和补充通知。

方式：在惠招标电子招投标交易平台网上下载

售价：0元人民币

注：本项目投标单位可同时参与两个标段，但只能中标其中一个标段注：本项目投标单位可同时参与两个标段，但只能中标其中一个标段。

 

四、比选申请文件提交四、比选申请文件提交

截止时间：2023年09月 20 日10点00分（北京时间）

地点：惠招标电子招投标交易平台



五、开启五、开启

时间：2023年09月 20 日10点00分（北京时间）

地点：惠招标电子招投标交易平台

线下开标地点：河北大学南院主楼1109室（保定市五四东路180号），投标人无须到达开标现场。

六、公告期限六、公告期限

自本公告发布之日起3个工作日。

七、其他补充事宜七、其他补充事宜

1、潜在比选申请人登录惠招标电子招投标交易平台自主网上下载比选文件及相关资料，并及时查看有无澄清和修改。网

上发布后即认为所有潜在比选申请人领取了比选文件（包括补遗澄清文件、修改文件）及相关资料等，潜在比选申请人如未及

时下载相关文件、资料，或未获取到完整的文件、资料，导致比选申请被否决或不利于中选的，自行承担一切后果。

2、比选申请文件递交方法：本次采购为电子招投标，申请文件采用数据电子文件，比选申请人可通过惠招标电子招投标

交易平台上开标大厅在线参与开标，无需比选申请人来开标现场。

3、采购公告公布媒介：中国招标投标公共服务平台、惠招标电子招投标交易平台、河北大学招投标与政府采购中心 。除

上述公告发布媒介外，我单位不在其他任何网站、论坛等媒介上发布任何招标采购信息，其他任何媒介上转载的、以我单位为

招标主体的招标采购信息均为非法转载，均为无效。

九、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系。九、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系。

1.比选人信息

名    称：　河北大学　

地    址：　保定市五四路180号　

联系方式：　庞老师 0312-5079508

2.比选代理机构信息

名    称：　河北冀科工程项目管理有限公司　

地　　址：　石家庄槐中路244号

联系方式：　王彦伟、任硕  0311-85818063、18931842272　

3.项目联系方式

项目联系人：任硕  

电　 　 话：0311-85818063、18931842272　


